

**ОГНЕЗАЩИТНЫЕ СИСТЕМЫ И МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ БЕТОНА**

**1. Конструктивная огнезащита для бетона.**

Наименование системы	Предел огнестойкости R, мин.	Толщина плиты, мм	Материалы и их расход на 1 кв. м.				Цена (с НДС), руб/кв.м.	
			Плита EURO-Лит 80, кв.м.	Расход EURO-Лит 80	Крепеж Штифт +	Расход Штифт + Диск	Без покрытия	С покрытием с 1 стороны
"ЕТ Бетон" с плитой "EURO-Лит 80"	90	30	1000x600x30	1,0	8x70	8,3	522,50	592,50
	120	40	1000x600x30		8x70		627,50	697,50
	150	50	1000x600x50		8x80		740,80	810,80
	180	60	1000x600x60		8x110		854,10	924,10
	240	80	1000x600x80		8x110		1 064,10	1 134,10
		100	1000x600x100		8x140		1 282,40	1 352,40
		120	1000x600x120		8x180		1 509,00	1 579,00
		150	1000x600x150		8x200		1 832,30	1 902,30
		180	1000x600x180		8x250		2 147,30	2 233,90
		200	1000x600x200		8x250		2 373,90	2 443,90

\*\* Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x100x30мм - 9комплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

**2. Компоненты систем "ЕТ Бетон"**

Наименование продукции	Размеры	Плотность кг. / куб.	Штук в упаковке	Количество в упаковке		Цена в руб. (с НДС),			
				м.кв.	м.куб.	Плита без покрытия		Плита на фольге с 1 стороны	
						руб / м2	руб / м3	руб / м2	руб / м3
Плита "EURO-Лит 80"	1000x600x30	80	12	7,2	0,216	315,00	10500,00	385,00	12 833
	1000x600x40		10	6,0	0,240	420,00		490,00	12 250
	1000x600x50		8	4,8	0,240	525,00		595,00	11 900
	1000x600x60		6	3,6	0,216	630,00		700,00	11 667
	1000x600x80		5	3,0	0,240	840,00		910,00	11 375
	1000x600x100		4	2,4	0,240	1050,00		1 120,00	11 200
	1000x600x120		3	1,8	0,216	1260,00		1 330,00	11 083
	1000x600x150		3	1,8	0,270	1575,00		1 645,00	10 967
	1000x600x180		2	1,2	0,216	1890,00		1 960,00	10 889
	1000x600x200		2	1,2	0,240	2100,00		2 170,00	10 850

\*\* Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x100x30мм - 9комплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

**3. Крепежный элемент**

Анкер / Дюбель	Размеры	Штук в упаковке	Цена за штуку, руб.	Металлический диск	Штук в упаковке	Цена за штуку, руб.	Цена за комплект, руб.
Дюбель металлический забивной	8x70	100	15,00	Металлический прижимной диск 14,5x80	250	10,00	25,00
	8x80	500	16,00		250	10,00	26,00
	8x110	500	17,00		250	10,00	27,00
	8x140	250	18,00		250	10,00	28,00
	8x150	100	19,00		250	10,00	29,00
	8x180	100	20,00		250	10,00	30,00
	8x200	250	21,00		250	10,00	31,00
	8x250	150	23,00		250	10,00	33,00

т. 8 (343) 268-28-10; 378-77-09; e-mail: 3787709@mail.ru

01.07.2024г.

\* Цены на системы "ЕТ Бетон" указаны с учетом расхода материалов и НДС в руб.

